

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Gedung D5 lt 1, Kampus Sekaran, Gunungpati, Semarang 50229. Telepon: 02472805795

Laman: http://ipa.unnes.ac.id/, surel:

ipa@mail.unnes.ac.id

No. : 9967/UN37.1.4/EP/2023

Lamp. :

Hal : Surat Tugas Panitia Ujian Sarjana

Dengan ini kami tetapkan bahwa ujian Sarjana Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam UNNES untuk jurusan Ilmu Pengetahuan Alam Terpadu adalah sebagai berikut:

I. Susunan Panitia Ujian:

a. Ketua : Prof. Dr. Edy Cahyono, M.Si.

b. Sekretaris : Dr. Andhina Putri Heriyanti, S.T., M.Si.

c. Pembimbing Utama : Andin Vita Amalia, S.Si., M.Sc. d. Penguji : 1. Prof. Dr. Zaenuri, M.Si., Akt.

: 2. Prof. Dr. Sri Ngabekti, M.S.

II. Calon yang diuji:

Nama : DESSY FITRIANA TASYA

NIM/Jurusan/Program Studi : 4512419014/Ilmu Pengetahuan Alam Terpadu

/Ilmu Lingkungan, S1

Judul Skripsi : HUBUNGAN TINGKAT KEBISINGAN DENGAN PERSEPSI SISWA DAN GURU DI

KECAMATAN BATANG

II. Waktu dan Tempat Ujian:

Hari/Tanggal : Selasa, 18 Juli 2023

 Jam
 : 13:00:00

 Tempat
 : D1 102

 Pakaian
 :

Semarang, 17 Juli 2023

Dekan,

Tembusan

1. Ketua Jurusan Ilmu Pengetahuan Alam Terpadu

2. Calon yang diuji

Prof. Dr. Edy Cahyono, M.Si. NIP 196412051990021001

